
 1 

DODATEK Č. 15 

ke smlouvě o poskytování služeb č. 161/2010 uzavřené 

dne 22. 12. 2010 
   

Smluvní strany 
 

Česká republika – Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín  
Zastoupený: brig. gen. Ing. Davidem Karešem, velitelem útvaru  
Osoba s právem podepisování smluv: 

IČO: 75152304  

DIČ: CZ75152304, není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu: 4931881/0710 

Osoba oprávněná k obchodnímu a technickému jednání: 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
           

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Provozovna: Markvartovická 1148, 748 01 Hlučín 

Zastoupená: 

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

 

IČO:  

DIČ:  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Hradec Králové 

Číslo účtu: 8787063/0300 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 

Osoba oprávněná k technickému jednání: 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

sjednávají tento Dodatek č. 15 ke smlouvě o poskytování služeb č. 161/2010 uzavřené 

dne 22. 12. 2010 (dále jen „Smlouva“). 
 

I. 
 

1. Smluvní strany upravují znění Přílohy č. 1 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
2. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy, které v plném rozsahu nahrazuje předchozí znění 

Přílohy č. 1 Smlouvy, je přiloženo k tomuto Dodatku č. 15, přičemž sestává ze dvou listů 
a je opatřeno podpisy oprávněných zástupců smluvních stran s doplněním data, které 
odpovídá datu podpisu tohoto Dodatku č. 15 jednotlivou smluvní stranou. 

  



 2 

II. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn, přičemž úprava obsažená ve Smlouvě se 
přiměřeně použije rovněž pro ustanovení tohoto Dodatku č. 15. 

2. Tento Dodatek č. 15 podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 15 v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jeho uzavření oběma smluvními 
stranami, k čemuž mu poskytovatel poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě 
nesplnění tohoto ujednání objednatelem je oprávněn uveřejnit tento Dodatek č. 15 

v registru smluv poskytovatel. 

3. Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s bodem II.2. tohoto 

Dodatku č. 15. 

4. Tento Dodatek č. 15 je vyhotoven v elektronické podobě o dvou listech ve strojově 
čitelném formátu a jednající osoby smluvních stran jej podepíší elektronickým podpisem 
ve shodě se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 15 tvoří 
jeho Příloha č. 1 – cenová tabulka o dvou listech. 

 

 

V Hlučíně dne viz el. podpis 

 

 

 

 

V Hlučíně dne viz el. podpis 

 

 

 

 

    

 

 


